
令和６年４月 16日 

 

保 護 者 各 位 

沖縄県立中部農林高等学校 

校長  新 垣 博 之 

 （ 公 印 省 略 ） 

 

令和６年度 三者面談について（お知らせ） 

 

 緑樹の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育にご理

解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では、今後の学校生活や進路についての共通理解を深め、生徒の支援を図ることを目的に、

下記のとおり三者面談（生徒、保護者、学級担任）を実施いたします。 

 つきましては、時節柄ご多用のこととは存じますが、本面談の目的をご理解のうえ、ご出席下さいま

すようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 １ 期   間  令和６年５月２１日(火)～５月３１日(金) ９日間 

 ２ 時   間  午後１４時３０分～ 

※ 期間内で学級担任が日程調整を行います。 

  ３ 場   所  各教室もしくは学科棟 

  ４ 就職希望者  三者面談終了後に進路部の面談があります（３学年のみ）。 

  ５ そ の 他 （１）期間内にご都合の悪い場合や体調不良等の場合は担任へ連絡し、別日程で 

             面談を調整して下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当】 

県立中部農林高等学校 前川 錦 

TEL 098-973-3578  FAX 098-973-3357 


